
UCHWAŁA NR VI/49/24 
RADY GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  
o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320 i poz. 1222), po zasięgnięciu opinii  
Zarządu Powiatu Słupskiego, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę na terenie Gminy Główczyce, zlokalizowaną na działce nr 94, 
w obrębie geodezyjnym Warblino, na odcinku 370 m, ujętą 
w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Przebieg drogi, o której mowa w § 1, oznaczony jest na mapie stanowiącej 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Główczyce. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Matkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDCCEF5E-58F1-49BE-9327-9F98767C8DEA. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDCCEF5E-58F1-49BE-9327-9F98767C8DEA. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDCCEF5E-58F1-49BE-9327-9F98767C8DEA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/49/24 RADY GMINY GŁÓWCZYCE z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 wykaz dróg wewnętrznych do zaliczenia do sieci dróg publicznych gminnych gminy Główczyce
	Zalacznik 2 załącznik graficzny


